
Poř. č. IČ          Název (žadatel) Účel dotace Požadovaná částka v Kč Důvod vyřazení - nesplnění podmínek dotačního programu:

1 00292281 město Rousínov Pořízení výstroje, výzbroje a prostředků PO 112 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu) a z důvodu

nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.2. dotačního programu (žádost

neobsahuje část povinných příloh - časový harmonogram realizace).

2 00293709 obec Uherčice
Vybavení JSDH Uherčice věcnými prostředky požární ochrany 

70 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu) a z důvodu

nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.2. dotačního programu (žádost

neobsahuje část povinných příloh - časový harmonogram realizace).

3 00637637 městys Troskotovice Pořízení výstroje a výzbroje pro jednotku SDH městyse Troskotovice 200 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu) a z důvodu

nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.2. dotačního programu (žádost

neobsahuje část povinných příloh - čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de

minimis, předběžný rozpočet projektu, časový harmonogram realizace).

4 00363197 obec Lomnička Oprava motoru zásahového automobilu 100 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost o

neinvestiční výdaje rámci předmětu dotace a) pořízení a rekonstrukce požární

techniky). 

5 00282651 město Šlapanice Pořízení věcných prostředků požární ochrany pro JSDH Šlapanice 155 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

6 00280461 obec Kuničky Výstroj a výzbroj JSDH 87 500,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

7 00283584 obec Starovice Nákup požární techniky pro JSDH Starovice 105 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

8 00285480 obec Vnorovy Obměna zásahových přileb 31 500,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.2. dotačního programu (žádost

neobsahuje povinné přílohy - nebyla doložena žádná příloha).

9 00280518 město Letovice Nákup požární techniky a věcných prostředků požární ochrany 200 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které jsou dle přílohy č. 3 dotačního programu určeny pouze pro obce

s předurčeností  pro práce na vodě).

10 00637351 obec Borotice
Výstavba příjezdové komunikace na p.č. 516/1 k hasičské zbrojnici a

dovybavení techniky pro zásahovou jednotku
220 500,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost na více

předmětů dotace uvedených pod písm. a) nebo b) nebo c) dle článku V. dotačního

programu), z důvodu nedodržení požadavků stanovených v čl. VIII., bod 1. dotačního

programu (žádost překročila limit maximální přípustné výše dotace pro daný účel) a z

důvodu nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.2. dotačního programu

(žádost neobsahuje část povinných příloh - kopii osvědčení o registraci k DPH ).

11 00600296 obec Dobřínsko
Automobilový podvozek pod zásahový přívěs s PS12 a doplnění

ochranných prostředků a materiálu
53 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

12 00280755 město Olešnice Pořízení a obměna VPPO 200 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.2. dotačního programu (žádost

neobsahuje povinné přílohy - nebyla doložena žádná příloha).

13 00293725 obec Únanov Vybavení JPO Únanov 135 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu) a z důvodu

nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.2. dotačního programu (žádost

neobsahuje část povinných příloh - kopii osvědčení o registraci k DPH ).

14 00282154 obec Moutnice Dovybavení zásahové jednotky 46 874,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

15 00375322 obec Ketkovice Pořízení výzbroje a výstroje 70 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

Seznam vyřazených žadatelů o veřejnou finanční podporu z rozpočtu Jihomoravského kraje (5. ZJMK, 6. ZJMK)



16 00291676 město Bučovice Pořízení a opravy věcných prostředků požární ochrany 86 100,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu) a z důvodu

nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.2. dotačního programu (žádost

neobsahuje část povinných příloh - časový harmonogram realizace).

17 00600377 obec Horní Kounice
Ochranný oděv pro hasiče, motorová pila řetězová, přilba, tlaková

hadice, protipovodňové pytle a násypky, oděvy proti dešti
49 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu) a z důvodu

nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.2. dotačního programu (žádost

neobsahuje část povinných příloh - čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de

minimis, časový harmonogram realizace).

18 00637432 obec Miroslavské Knínice Dovybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů 91 002,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu) a z důvodu

nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.2. dotačního programu (žádost

není podepsána osobou oprávněnou jednat jménem subjektu). 

19 00599522 obec Kuřimská Nová Ves Vybavení zásahové jednotky JPO V v Kuřimské Nové Vsi 60 356,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

20 00293636 obec Tavíkovice
Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Jihomoravského

kraje
84 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

21 00532088 obec Brumov Úprava technického automobilu Nissan 70 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které jsou dle přílohy č. 3 dotačního programu určeny pouze pro obce

s předurčeností pro dopravní nehody).

22 00284751 obec Archlebov Oprava automobilu LIAZ 101 CAS25 321 860,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost o

neinvestiční výdaje rámci předmětu dotace a) pořízení a rekonstrukce požární

techniky) a z důvodu nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu

(žádost na více předmětů dotace uvedených pod písm. a) nebo b) nebo c) dle článku

V.  dotačního programu). 

23 00281557 obec Babice nad Svitavou Požární technika a věcné prostředky požární ochrany 150 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

24 00488879 obec Tasov Dovybavení jednotky věcnými prostředky požární ochrany 26 880,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

25 00283665 město Valtice
Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Jihomoravského

kraje na období 2017-2020
70 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

26 00285129 obec Moravany Požární přenosná motorová stříkačka FOX III Rosenbauer 317 326,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. VIII., bod 1. dotačního programu (žádost

překročila limit maximální přípustné výše dotace pro daný účel). 

27 00279960 obec Bořitov Výdaje na zabezpečení akceschopnosti JSDH obce na 2017 174 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu) a z důvodu

nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.2. dotačního programu (žádost

neobsahuje část povinných příloh - časový harmonogram realizace).

28 00292516 městys Blížkovice Vybavení JSDH Blížkovice 209 650,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. VIII., bod 1. dotačního programu (žádost

překročila limit maximální přípustné výše dotace pro daný účel) a z důvodu

nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

29 00637165 obec Želetice Pořízení výstroje a výzbroje pro JPO V - Želetice, rok 2017 189 600,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu) a z důvodu

nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.2. dotačního programu (žádost

neobsahuje část povinných příloh - kopii osvědčení o registraci k DPH, časový

harmonogram realizace).

30 00281697 městys Deblín Nákup dýchacích přístrojů 105 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou dle přílohy č. 3 dotačního programu určeny pro JPO V) a z

důvodu nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.2. dotačního programu

(žádost neobsahuje část povinných příloh - předběžný rozpočet projektu, časový

harmonogram realizace).



31 00637360 obec Branišovice Dovybavení JSDH Branišovice 98 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

32 00600610 obec Kunčina Ves
Zlepšení materiálně technického vybavení a osobní výzbroje JSDH

Kunčina Ves
49 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

33 00282855 obec Vranov
Požární technika a věcné prostředky požární techniky dle přílohy č. 3

dotačního programu
187 250,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu) a z důvodu

nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.2. dotačního programu (žádost

neobsahuje část povinných příloh - časový harmonogram realizace).

34 00600164 obec Ivaň Věcné prostředky požární ochrany 56 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.1 dotačního programu - žádost

obce nebyla podána elektronicky. 

35 00293199 město Moravský Krumlov
Nákup vybavení a obnova věcných prostředků pro jednotku SDH

Moravský Krumlov-Polánka
52 500,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

36 00293199 město Moravský Krumlov
Nákup vybavení a obnova věcných prostředků pro jednotku SDH

Moravský Krumlov-Rakšice, viz Předběžný rozpočet projektu
105 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

37 00283568 obec Rakvice
Pořízení nárazníkové proudnice (věcného prostředku v souladu s

přílohou č. 3.)
98 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

38 00279927 obec Benešov Oprava zásahových vozidel CAS K 25 a CAS 25 RTHP 42 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost o

neinvestiční výdaje rámci předmětu dotace a) pořízení a rekonstrukce požární

techniky). 

39 00637068 obec Tvořihráz Rekonstrukce požárního přívěsu 31 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost o investiční

výdaje rámci předmětu dotace c) pořízení a opravy věcných prostředků požární

ochrany.

40 00285421 obec Uhřice Vybavení jednotky předurčené k ochraně obyvatelstva 160 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

41 00293512 obec Starý Petřín Dovybavení zásahové jednotky 90 230,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost na více

předmětů dotace uvedených pod písm. a) nebo b) nebo c) dle článku V. dotačního

programu) a z důvodu nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního

programu (žádost obsahuje výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního

programu). 

42 00283631 obec Tvrdonice Dovybavení výstroje pro nového člena jednotky 105 496,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

43 00369721 obec Dětkovice Vybavení zásahové jednotky 70 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

44 00285242 obec Ratíškovice Dovybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Ratíškovice 200 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

45 00600130 obec Blanné
Oprava dopravního automobilu a pořízení prostředků požární ochrany

Blanné
20 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost na více

předmětů dotace uvedených pod písm. a) nebo b) nebo c) dle článku V. dotačního

programu.

46 00280780 městys Ostrov u Macochy Ostrov u Macochy - Zvýšení akceschopnosti jednotky SDH 49 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu) a z důvodu

nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.2. dotačního programu (žádost

neobsahuje část povinných příloh - předběžný rozpočet projektu, časový

harmonogram realizace).

47 00292818 obec Horní Dunajovice
Dovybavení požární zbrojnice šatníkovou stěnou a snížení a zateplení

stropu
59 500,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

48 00281042 městys Svitávka Pořízení věcných prostředků požární ochrany 100 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

49 44992785

statutární město Brno, 

městská část Brno-

Černovice

Věcné prostředky PO pro JSDH MČ Brno-Černovice 200 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

50 00636771 obec Petrovice Věcné prostředky požární ochrany pro akceschopnost JSDH 22 500,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 



51 00282111 obec Mokrá - Horákov Ochranné oděvy pro hasiče 73 220,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

52 00292052 obec Milešovice Zásahová a pracovní výstroj a výzbroj pro zásahovou jednotku JPO III 73 500,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu) a z důvodu

nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.2. dotačního programu (žádost

neobsahuje část povinných příloh - časový harmonogram realizace).

53 00279943 město Blansko JSDH Lažánky - dovybavení jednotky výstrojí a výzbrojí 40 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

54 00280933 obec Skalice nad Svitavou Dovybavení JSDH chybějícími věcnými prostředky 65 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

55 00282537 obec Říčany Nákup věcných prostředků PO a prostředků spojové služby 105 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

56 00283061 město Břeclav Mobilní dieselagregát 500 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.1 dotačního programu - žádost

obce nebyla v elektronické podobě doručena v termínu pro podávání žádostí, z

důvodu nedodržení požadavků stanovených v čl. VIII., bod 1. dotačního programu

(žádost překročila limit maximální přípustné výše dotace pro daný účel), z důvodu

nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu) a z důvodu

nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.2. dotačního programu (žádost

neobsahuje část povinných příloh - předběžný rozpočet projektu, časový

harmonogram realizace).

57 00284921 obec Hrubá Vrbka Věcné prostředky pro Jednotku SDH Hrubá vrbka 100 100,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu) a z důvodu

nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.2. dotačního programu (žádost

neobsahuje část povinných příloh - časový harmonogram realizace).

58 44992785
statutární město Brno, 

městská část Brno-jih
Dovybavení JSDH Přízřenice JPO V 200 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

59 00280429 městys Křtiny Výzbroj, výstroj a oprava vozidla DA Peugeot Boxer 32 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost o

neinvestiční výdaje rámci předmětu dotace a) pořízení a rekonstrukce požární

techniky) a z důvodu nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu

(žádost na více předmětů dotace uvedených pod písm. a) nebo b) nebo c) dle článku

V.  dotačního programu). 

60 00488208 obec Moravské Bránice
Dovyzbrojení a obnova věcných prostředků JSDH Obce Moravské

Bránice
60 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

61 00636720 obec Křtěnov Zvýšení vybavenosti SDH Křtěnov 2017 40 898,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

62 00637335 obec Krasová Pořízení nové přenosné motorové stříkačky PS 12 98 700,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. VI. dotačního programu (žádost obce

obsahuje neuznatelné výdaje – krytí sportovních aktivit v požární ochraně).  

63 00373575 obec Snovídky Dovybavení zásahové jednotky 95 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost na více

předmětů dotace uvedených pod písm. a) nebo b) nebo c) dle článku V. dotačního

programu) a z důvodu nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního

programu (žádost obsahuje výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního

programu). 

64 00280836 město Rájec - Jestřebí Dovybavení jednotky JSDH Rájec, JPS III. 200 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

65 67024645 obec Suchohrdly Nákup a modernizace mobilní požární techniky - JSDHo Suchohrdly 650 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost o

neinvestiční výdaje rámci předmětu dotace a) pořízení a rekonstrukce požární

techniky). 

66 00291978 obec Kučerov Pořízení elektrocentrály 46 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 

67 00282286 město Oslavany
Hasiči Oslavany - pořízení, doplnění a obnova věcných prostředků

požární ochrany JSDH
200 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. V. dotačního programu (žádost obsahuje

výdaje, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 dotačního programu). 



68 00373451 obec Malínky
Oprava garážových vrat hasičské zbrojnice a výměna osvětlení

výjezdového prostoru
185 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.1 dotačního programu - žádost

obce nebyla v tištěné podobě doručena v termínu pro podávání žádostí. 

69 00292249 obec Račice - Pístovice Výstroj, výzbroj 170 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.1 dotačního programu - žádost

obce nebyla v tištěné podobě doručena v termínu pro podávání žádostí. 

70 00282936 obec Žabčice Požární technika a věcné prostředky požární ochrany 105 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.1 dotačního programu - žádost

obce nebyla v tištěné podobě doručena v termínu pro podávání žádostí. 

71 00637467 obec Němčičky Vybavení jednotky SDH 21 700,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.1 dotačního programu - žádost

obce nebyla v tištěné podobě doručena v termínu pro podávání žádostí. 

72 44992785
statutární město Brno, 

městská část Brno-Slatina
Oprava požární zbrojnice 1 000 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.1 dotačního programu - žádost

obce nebyla v tištěné podobě doručena v termínu pro podávání žádostí. 

73 00279889 město Adamov Obnova technického automobilu u JSDH Adamov 500 000,00
Nedodržení požadavků stanovených v čl. XIV., bod 2.1 dotačního programu - žádost

obce nebyla v tištěné podobě doručena v termínu pro podávání žádostí. 

74 00292770 obec Hluboké Mašůvky
Pořízení věcných prostředků požární ochrany: ochranná obuv,

ochranné rukavice, ochranný oděv, přilba, svítilna na přilbu pro hasiče
226 000,00

Nedodržení požadavků stanovených v čl. VIII., bod 1. dotačního programu (žádost

překročila limit maximální přípustné výše dotace pro daný účel). 


